

**ANEXO V****Curriculum vitae****A) Datos personales.**

Apellidos:  
 Nombre:  
 Documento nacional de identidad:  
 Domicilio (calle):  
 Domicilio (localidad):  
 Código postal:  
 Teléfono:

**B) Datos profesionales.**

Cuerpo o Escala:  
 Nivel de complemento de destino:  
 Grado consolidado:  
 Historial profesional (con breve descripción de tareas):

**C) Datos académicos y aptitudes.**

Titulos:  
 Cursos:  
 Idiomas:  
 Otros:

Notas: Por favor, cíñase a los datos solicitados, si no tiene espacio suficiente con el disponible en el modelo puede usted usar hojas suplementarias.

Importante: La inclusión de comentarios o datos no solicitados en este modelo puede ser causa de invalidación del curriculum vitae a todos los efectos.

**26582** RESOLUCION de 15 de noviembre de 1994, de la Universidad Nacional de Educación a Distancia, por la que se corrigen errores de la de 17 de octubre de 1994, en la que se hacía pública la composición de las Comisiones que habrán de resolver los concursos de Profesorado convocados por Resolución de 11 de mayo de 1994.

Advertido error en el texto remitido para la publicación de la citada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 267, de fecha 8 de noviembre de 1994, página 34546, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En la mencionada Resolución, donde dice: «Número de plazas: 59.3... Titulares: Presidente: Don Andrés de Pablo López, Catedrático de la Universidad Nacional de Educación a Distancia... Vocal-Secretario: Don Luis Ferruz Agudo, Profesor titular de la Universidad de Zaragoza...», debe decir: «Número de plaza: 59.3... Titulares: Presidente: Don Angel Sáez Torrecilla, Catedrático de la Universidad Nacional de Educación a Distancia... Vocal-Secretario: Don Gerardo Gutiérrez Díaz, Profesor titular de la Universidad Nacional de Educación a Distancia». Y donde dice: «Suplentes: Presidenta: Doña Ana Vicente Merino, Catedrática de la Universidad Complutense de Madrid... Vocal-Secretario: Don Manuel Antonio Sesto Pedreira, Profesor titular de la Universidad Nacional de Educación a Distancia...», debe decir: «Suplentes: Don Jesús Urías Valiente, Catedrático de la Universidad Nacional de Educación a Distancia... Vocal-Secretario: Don Angel Muñoz Merchante, Profesor titular de la Universidad Nacional de Educación a Distancia...».

Madrid, 15 de noviembre de 1994.—El Rector, Mariano Artés Gómez.